Avenida Torquato Tapajós Nº 6100, Bairro Flores, Manaus/AM - CEP: 69.058-830

Fone: (92) 3303-3201 - www.cigas-am.com.br

Manaus, 24 de maio de 2023.

Ofício Circular n° 13/2023 – CPL/CIGÁS.

(Referente a Licitação Cigás n° 01/2023 – CPL/CIGÁS).

  Senhores,

Em virtude do link de acesso aos documentos da Licitação Cigás nº 01/2023, gerados

no Portal de Compras do Governo Federal (ComprasNet), estar apresentando erro,

informamos que foi criado e disponibilizado novo link com o acesso aos documentos no sitio

eletrônico da Companhia de Gás do Amazonas – CIGÁS.

Atenciosamente,

Ariane Costa Pereira

Presidente do Comitê de Licitação da CIGÁS

http://www.cigas-am.com.br/